[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – комиссия):

1. Ввести в состав комиссии:

1) Романенко Руслана Владимировича, начальника планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;
2) Юрищева Эдуарда Викторовича, начальника управления организационно-кадровой работы министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретаря комиссии.

2. Вывести из состава комиссии Черникову О.А.

Министр

                 Е.В. Бахарева